



BEEQA ApS

Egevangen 31, 8355 Solbjerg

CVR-nr. 31 47 59 45

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

Vibeke Elisabeth Birkmose
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

BEEQA ApS
Egevangen 31
8355 Solbjerg

CVR-nr.: 31 47 59 45

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Vibeke Elisabeth Birkmose

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er engroshandel med smykker samt guld- og sølvvareproduktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -243.257 kr. mod -22.110 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -243.385 kr. mod -40.636 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele sin kapital. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen via den fremtidige drift.

Selskabets hovedaktionær har tilkendegivet ikke at ville kræve mellemregningsforholdet indfriet indenfor det kommende år, med mindre der er tilstrækkelig likviditet i selskabet til at opfylde sine forpligtelser overfor selskabets øvrige kreditorer. Regnskabet er på denne baggrund aflagt under forudsætning om going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-243.257	-22.110
Øvrige finansielle omkostninger	-128	-18.526
Resultat før skat	-243.385	-40.636
Årets resultat	-243.385	-40.636
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-243.385	-40.636
Disponeret i alt	-243.385	-40.636

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	200.000	425.796
Varebeholdninger i alt	200.000	425.796
Andre tilgodehavender	2.435	0
Tilgodehavender i alt	2.435	0
Likvide beholdninger	3.067	18.190
Omsætningsaktiver i alt	205.502	443.986
Aktiver i alt	205.502	443.986

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>-921.652</u>	<u>-678.267</u>
	Egenkapital i alt	<u>-796.652</u>	<u>-553.267</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.000
2	Anden gæld	<u>994.654</u>	<u>990.253</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.002.154</u>	<u>997.253</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.002.154</u>	<u>997.253</u>
	Passiver i alt	<u>205.502</u>	<u>443.986</u>

- 1 Kapitalforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele sin kapital. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen via den fremtidige drift.

Selskabets hovedaktionær har tilkendegivet ikke at ville kræve mellemregningsforholdet indfriet indenfor det kommende år, med mindre der er tilstrækkelig likviditet i selskabet til at opfylde sine forpligtelser overfor selskabets øvrige kreditorer. Regnskabet er på denne baggrund aflagt under forudsætning om going concern.

2. Anden gæld

Skyldig moms	0	1.444
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	994.654	988.809
	<u>994.654</u>	<u>990.253</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.
